MODELE N° 201243

GLOBAL POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc.

INFORMATIONS DES PIECES

GENERATRICE A ONDULEUR A DOUBLE CARBURANT DE 5500 W

veuillez visiter :

S -l
f shop.championpowerequipment.com
ou appeler le 1-877-338-0999.
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ﬁ VARIANT DE NUMERO DE SERIE : TOUS

0 -

Pour commander des piéces de rechange,
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SCHEMA DE PIECES DU GENERATRICE ONDULEUR
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3, See Figure G

4, See Figure F

2, See Figure H
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LISTE DE PIECES DU GENERATRICE ONDULEUR

[i] No de piéce Description Qteé (i) No de piéce Description Qté
1 1.5789.0615 Boulon a bride M6 x 15 3 28 |63.201100.03 Support, gauche 1
2 | 63.200600.01 Engemble de composant du réglage de base, 1 29 |1.845.3595 Vis, ST3‘.5 X 9,5 2

voir figure H 30 |1.5789.0610 Boulon a embase, M6 x 10 2
3 |63.210000.08 Engegwble d(l; panneau de commande - 1 31 |63.080600.00 Ensemble du protecteur, inférieur 1
voir Figure 32 |63.490 Moteur, 224 cm3, voir Figure B 1
4 |63.070000.01 SgisreFTtLlfed; réservoir de carburant, 1 33 | 63.201600.03 Support, réservoir de carburant 2
. . upport, couvercle arriére, CSA, noir
. o g — 34 |63.200401.03 Support le arriére, CSA, noi 1
S_[205.050 C° il df Se"ag;’ 1, 100 3 35 |1.845.4216 Vis, ST4.2 x 16 29

6 |63.200503.00 C°“_"er° 6, port de ;"""ex"’” 6 36 |63.200101.03 Support, couvercle avant, CSA, noir 1
7 |2.05.001 Colller de serrage, sz 6,5 2 37 12.08.0751 Boulon M6 x 28 6
g 2?;'(23%%2600'01 C(’:_Verz'e’ ga”"he’@ A - 1 38 |63.200101.02 Couvercle avant, CSA 1

> CO ler de serrage, 0 7 ’ff 39 | 1.823.0325 Vis M3x25 2

10 |63.200410.01 ouvercle, bouton rotati : 2 40 | 63.200700.01 Poignée >
11 | 63.200410.00 Bouton rotatif, protecteur, couvercle arriere 2 4116321300402 Tampon en caoutchous ]
12| EoipfocTbivogaelBRdiuIig 14 42 |(63.200502.00 Déversoir, réservoir de carburant 1
13 |[63.200103.00 Manchon de caoutchouc 2 Ensemble du témoin lumineux
14 | 63.200402.02 Protecteur, couvercle arriére, CSA 1 43 | 63.214000.00 tcmruni ’ 1

: ' — réservoir de carburant

15 [1.61771.06 Ecrou de blocage M6, a bride 10 44 |26.100001.00 Joint d’étanchéité, échappement 1
16 |1.818.05141 Vis M5x14 22 45 |2.08.179.1 Boulon & embase, M6 x 25 4
17_| 63.200700.00 Assemblage de Ia poignée ! 46| 63.200500.01 Couvercle, haut, CSA, Noir 1
18 |63.200509.00 Poignée, goupille 1 47 |63.200102.00 Manchon de caoutchouc 4
19 1203073 Bague 2 48 [2.06.018 Collier de serrage, @ 10,5 x b8 3
20 | 2.16.006 Goupille fendue (@ 2 x 20) 1 49 |2.08102 Vis M6x13 1
21 | 2.02.010 Ecrou cage M5 20

\ 50 |63.070011.01 Tuyau de carburant, 1

22 1.5789.0612 Boulon a embase, M6 x 12 13 robinet de carburant au carburateur
23 |1.5789.0512 Boulon a bride M5 x 12 5 51 |2.08.168 Boulon 2
24 |(63.220004.00 Support, unité de contréle 2 52 |63.201100.02 Support, droit 1
25 | 63.221000.02 Unit?lgle contr(“;!le, 4,0 KW, 120 V/60 Hz, ] 53 |63.081100.00 Ensemble de protection du silencieux, avant 1

paraliele sans i 54 |63.101005.00 Support, ensemble du silencieux 1

26 | 5.1800.011 Redresseur 1 55 |63.101000.00.2 Assemblage du silencieux 1

27 163.200018.01 Bras de support 1




No No de piéce Description (1] (]
56 |63.081200.00 Ensemble de protection du silencieux, arriere 1
57 |63.200401.02 Support, couvercle arriere, CSA, noir 1
58 |2.03.069 Bague de retenue, M5 6
59 |[63.200304.00 Joint en caoutchouc, couvercle du silencieux 1
60 [63.200303.01 Couvercle de silencieux, CSA 1
61 |63.200302.01 Couvercle, coté droit, CSA, noir 1
62 |24.070030.00 Trou, tube de reniflard 1
Tuyau,
63 | 63.070014.01 régervoir de carburant au boitier filtrant 1
64 |1.16674.0812 Boulon a embase, M8 x 12 4
65 |1.818.0514.1 Vis M5x20 2
66 |46.101300.08 Ensemble pare-étincelles 1
67 |46.101503.08 Plaque, pare-étincelles 1
68 |1.9074.13.0514 Assemblage vis-rondelle M5 x 10 2
69 (9.3000.016 Prise d’adaptateur pour VR 1
70 |5.1830.022 Module, arrét CO 1
71 [ 1.16674.0516 Boulon M5 x 16 2
72 |63.202400.01 Support de transport 2 1
73 |63.202400.00 Support de transport 1 1
74 |63.130000.00 Tuyau GPL avec régulateur 1
75 |(9.1130.000.1 Clé, 10, noir 1

LISTE DE PIECES DU GENERATRICE ONDULEUR



SCHEMA DE PIECES DU MOTEUR




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

No No de piéce Description Qté No No de piéce Description Qté
1 1.5789.0612 Boulon a embase, M6 x 12 4 31 |1.5789.0608 Boulon a embase, M6 x 08 1
2 |62.061300.00 Poignée, rappel, doux 1 32 |63.030006.01 Pince 1
3 |[63.061200.00 Plaque-guide de la poignée 1 33 |63.030032.00 Gaine, fil 1
4 183.061100.01.1 Cache, lanceur a rappel, noir 1 34 |63.030100.00.1 Carter de moteur 1
5 |[21.061005.00 Ressort, lanceur a rappel 1 35 |21.127000.02 Capteur de niveau d’huile 1
6 |210.001.1 Cordon @ 4 x 1570, noir 1 36 |63.091200.00 Cache, purificateur d’air 1
7 |21.061001.01 Bobine, lanceur a rappel 1 37 | 27.050200.00 Bielle 1
8 |45.060003.00 Ressort, cliquet 2 38 |27.050100.04 Vilebrequin 1
9 |[45.060002.00 Cliquet d’arrét du démarreur, acier 2 39 |24.030008.00 Joint d’étanchéité, couvercle du vilebrequin 1
10 | 45.060009.00 Guide du ressort, cliquet 1 40 | 27030013.00 Bande d’étancl.wéité, . 1
11 | 45.060007.00 Guide de cliquet 1 couvercle du vilebrequin, longue

12| 45.060008.00 Vis, guide de cliquet 1 21 |27030013.01 Bande d'étanchéite, ]
13 |2.05.050 Collier de serrage, fil, 100 2 couvercle du vilebrequin, courte

14 [1.16674.0618 Boulon & embase, M6 x 18 4 42 | 63.030007.00 Couvercle, carter 1
15 |63.080100.01 Couverture de ventilateur 1 43 |63.031000.00.2 Ensemble de jauge d'huile 1
16 |63.061000.00 Ensemble du démarreur manuel 1 44 |1.5789.0832 Boulon a embase, M8 x 32 6
17 |63.090004.02 Tube du purificateur a air 1 45 |2.08.182 Boulon a embase, M6 x 20 2
18 |63.090003.00 Joint, tuyau du reniflard 1 46 |63.123000.01 Bobine d'allumage, caoutchouc de silicone 1
19 | 63.090005.00 Pince, tube du purificateur & air 1 47_| 63.091003.00 Elément, filtre a air 1
20 [1.5789.0610 Boulon & embase, M6 x 10 7 48 | 63.080300.00 Guide a air 1
21 | 63.060001.00 Poulie, démarreur 1 49 |(2.03.016 Rondelle @ 10 x @ 16 x 1,5, boulon de vidange | 1
22 [1.16674.0616 Boulon & embase, M6 x 10 7 50 | 83.032000.00 Tuyau, vidange d'huile 1
23 | 182.060002.00 Base de connexion 1 51 |2.06.013 Collier de serrage 1
24 | 63.080001.00 Ventilateur de refroidissement 1 22 || ALt J
25 | 2.02.006 Ecrou M14 x 1.5 1 53 |1.6177.06 Ecrou a embase M6 2
26 |63.191100.01 Rotor 1 54 |24.130004.20 Joint d’étanchéité, purificateur d’air 2
27 |63.191200.05 Composante du stator 1 55 |63.130200.01 Support, tige de volet d’air 1
28 | 211.001 Joint d’huile @ 25 x @ 41,3 X 6 1 56 |63.130000.01 Ensemble du carburateur, voir figure D 1
29 |62.200410.00 Bouton rotatif, protecteur, couvercle arriére 1 57 | 22130003.00 Joint d'étancheité, carburateur 1
30 |182.030006.00 Pince 1 58 |63.130001.00 Isolateur, carburateur 1




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

No No de piece Description (1] (]

91 |85.030022.00 Joint détanchete, - 1
couvercle de la chambre de ventilation

92 |24.040004.00 Plaque-guide, tige de culbuteur 1

93 |27.040005.00 Tige de culbuteur 2

94 |85.030300.00 Ensgmple du couvercle de la chambre de 1
ventilation

95 |85.021101.00 Cache, culasse 1

96 |2.08.121 Boulon a bride M10 x 65 1

97 |1.5789.0615 Boulon a bride M6 x 15 4

98 |5.1280.011 Fusible 15 A 1

No No de piéce Description (1] (]
59 |24.130002.00 Joint d’étanchéité, isolateur 1
60 |25.040013.00 Arbre de relevage, soupape 2
61 |2.04.001 Pion de centrage 0 9 x 14 2
62 |27.041000.01 Arbre a cames 1
63 |214.012 Clé demi-lune, 4 x 7,5 x 19 1
64 |1.276.6205.9 Roulement 6205 2
65 |27.050005.00 Piston 1
66 |23.050003.00 Broche, Piston 1
67 |2.09.001 Anneau élastique @ 18 x 0 1 2
68 |27.050303.00 Bague, huile 1
69 |27.050302.00 Bague, deuxieme piston 1
70 |27.050301.00 Bague, premier piston 1
71 |27.030009.01 Joint d’étanchéité, culasse 1
72 |2.04.003 Pion de centrage @ 10 x 14 2
73 |63.010000.00 Ensemble de culasse, voir Figure C 1
74 |1.16674.0512.2 Boulon a bride M5 x 12 4
75 |[1.5789.0655 Boulon a embase, M6 x 55 3
76 | 2.15.008(F7RTC) Bougie d’allumage F7RTC 1
77 |1.5789.0865 Boulon a embase, M8 x 65 3
78 |63.091000.00 Assemblage du filtre a air 1
79 |63.091100.00 Base, purificateur d’air 1
80 |63.080200.00 Carénage d’air, cylindre 1
81 |85.020002.00 Joint d’étanchéité, couvercle de culasse 1
82 |21.040008.00 Rotateur, soupape d’échappement 1
83 |24.040202.00 Arbre, culbuteur 1
84 |22.040009.00 Culbuteur 2
85 |22.040012.00 Vis, réglage de la soupape 2
86 |21.040021.00 Ecrou M6 x 0,5, verrouillage 2
87 (1.971.06 Rondelle @ 6 2
88 |1.6177.1.06 Ecrou de blocage M6, & bride 2
89 |23.020001.03 Tube du reniflard 1
]
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24.040201.00

Dispositif de retenue, culbuteur




SCHEMA DE PIECES DE CULASSE




LISTE DE PIECES DE CULASSE

No No de piéce Description Qteé
1 23.040010.00 Boulon, culbuteur 2
2 |2.01.010 Goujon M8 x 35 2
3 |23.040006.02 Soupape, échappement 1
4 |23.040002.02 Soupape, admission 1
5 126.010100.01 Culasse, 224 cm?3 1
6 |2.01.049 Goujon M6 x 99 2
7 |23.040017.00 Joint d’huile, soupape, acier 2
8 |21.040003.00 Ressort, soupape 2

©

21.040007.00

Dispositif de retenue,
ressort de la soupape d’échappement

—_

—
o

21.040001.00

Dispositif de retenue,
ressort de la soupape d’admission
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SCHEMA DE PIECES DEL CARBURATEUR
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LISTE DE PIECES DEL CARBURATEUR

No No de piéce Description Qteé
1 |[1.823.0408.1 VisM4 x 8 2
2 |62.132200.00 Moteur pas a pas 1
3 |[85.132100.04 Support de fixation, moteur pas a pas 1
4 |1.9074.3.0408 Vis M4 x 8 4
5 |[85.130005.04 Support de fixation, moteur pas a pas 1
6 |[63.131000.01 Carburateur 1
7 63.131017.00 Jet principal standard 1
63.131017.00.01 Jet principal en altitude /

12



SCHEMA DE PIECES DEL RESERVOIR DE CARBURANT
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LISTE DE PIECES DEL RESERVOIR DE CARBURANT

No No de piéce Description Qteé
1 122.070100.09 Capuchon du réservoir de carburant 1
2 |163.070300.00 Filtre a carburant, tuyau de carburant 1

Dispositif antivibrations,

3 |[63.070015.00 , . 4
réservoir de carburant

4 |63.070600.00 Connexion 1

5 |2.06.018 Collier de serrage, @ 10,5 x b8 1

Tuyau de carburant, réservoir de carburant a

6 |[63.070011.00
soupape de carburant

7 |163.071000.01.1 Réservoir de carburant 1
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SCHEMA DE PIECES DEL PANNEAU DE COMMANDE

Figure G
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LISTE DE PIECES DEL PANNEAU DE COMMANDE

No No de piéce Description Qteé
1 |[1.823.0412.1 Vis M4x12 3
2 |62.139006.00 Plaque de pression 1
3 162.139007.00 Ressort, bille en acier 1
4 |162.139008.00 Roulement a billes, bouton rotatif 1
5 |63.070400.01 Robinet de carburant 1
6 |5.1050.006 Microcommutateur 1
7 162.139001.01 Bouton rotatif 1
8 |62.139002.00.48 Couvercle, bouton rotatif 1
9 |[63.210002.03 Boite de contrdle, CSA 1
10 |1.9074.4.0512.1 Ensemble vis-rondelle M5 x 14, noir 4
11 |63.200106.00 Protecteur, couvercle avant 1
12 |[5.1820.012 Chargeur 1
13 | 201003.21 Panneau de commande 1
14 |5.1200.908 Disjoncteur 8 A, bouton-poussoir 1
15 |5.1870.014 Couvercle du disjoncteur, bouton poussoir 4
16 | 5.1210.920 Disjoncteur 20 A, bouton-poussoir 2
17 |5.1210.930 Disjoncteur 30 A, bouton-poussoir 1
18 | 5.1110.005 Prise, 12V CC 1
19 |1.6177.1.04.1 Ecrou de blocage M4, & bride 12
20 |5.1120.027 Prise 5-20R, double, CSA 2
21 |5.1870.025 Cache-prise, prise 5-20R, double 2
22 |1.5783.0520.1 Boulon, M5 x 20, noir 1
23 |(1.862.05 Rondelle de blocage @5, dentée 1
24 |1.93.05.1 Rondelle de blocage @5, noire 2
25 |[1.97.1.05.1 Rondelle @5, noire 2
26 |1.6170.05.1 Ecrou M5 2
27 |83.210001.01.1 Port de connexion, noir 1
28 |83.210001.01.3 Port de connexion, rouge 1
29 | 51870032 Couvercle, port de connexion, 125 V/25 A, ]

noir

16

No No de piéce Description Qté
30 |51870.032.3 Couvercle, port de connexion, 125 V/25 A, 1
rouge
31 |5.1120.023 Prise L5-30R 1
32 |5.1870.023 Cache-prise, prise L5-30R 1
33 |5.1050.000 Microcommutateur 1
34 (63.070021.00 Raccord d’entrée 1
35 (63.200102.01 Gaine circulaire en caoutchouc 1
36 |5.1830.027 Module, témoin lumineux 1
37 (63.01.9.48 Panneau de commande 1
Ensemble du témoin lumineux,
38 16321400001 panneau de commande 1
39 |63.213004.00 Couvercle de I'ensemble du témoin lumineux 1
40 (63.210017.04 Affichage multifonction (2N) 1
41 |1.818.0514.1 Vis M5x14 2
42 |1.845.4216 Vis, ST4.2 x 16 1
43 |63.213008.00 Pince, microcommutateur 1
44 |63.210016.00 Siege, microcommutateur 1
45 |2.02.036 Ecrou hexagonal fin M16 x 1,5 1
46 |63.130200.00 Ensemble d’étrangleur de démarrage 1
47 |(62.130201.00 Ressort, étrangleur de démarrage 1
48 |2.06.023 Collier de serrage de tuyau @ 20 1
49 |63.070012.00 Tuyau 1
50 |2.06.032 Collier de serrage, tuyau d’huile 1
51 |1.819.1.0330 Vis a téte noyée M3 x 30 2
52 |63.070037.00 Support, raccord d’entrée 1
53 |1.6170.03 Ecrou hexagonal M3 2
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SCHEMA DE PIECES DEL CADRE

Figure H
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LISTE DE PIECES DEL CADRE

No No de piéce Description Qteé
1 1.5789.0615 Boulon a bride M6 x 15 2
2 |63.201400.00 Tampon en caoutchouc 2
3 |[63.201100.00 Composant du réglage de base 1
4 |83.201701.03.48 14 cm (5,5 po) Roue, jaune 2
5 |[1.848.12 Rondelle @12 2
6 |[1.894.1.12 Bague de retenue, @ 12 2
7 |183.201702.03.48 Bouchon, roue, jaune 2
8 |63.200601.01 Réglage de la base, CSA 1
9 163.201500.00 Essieu 1
10 |2.02.014 Ecrou M6, carré 6
11 |63.201600.02 Support 1
12 [ 1.6177.1.08 Ecrou de blocage M8, a bride 12
13 |63.201600.00 Support, droit 1
14 |63.201200.00 Fixation du moteur 4
15 |63.201600.01 Support, gauche 1
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SCHEMA DE CABLAGE
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